ПРОТОКОЛ № 1

Заседания инициативной группы граждан сельского поселения  Кривецкий  сельсовет

с. Кривец                                                                                 29   ноября  2016 года
Место  проведения: администрация сельского полселения Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области ,
Присутствовали:   11  чел.

На собрание приглашены и присутствуют:

Глава сельского поселения  –   Косикова М.И.
Выборы председателя и секретаря собрания:

Решили:

1. Выбрать председателем собрания —  Морозову  Н.П.
2. Секретарем собрания -    Котельникову  Т.С.
Голосовали: «за» — единогласно

Утверждение повестки дня

Решили принять следующую повестку собрания:

1. Создание  общественного совета самоуправления сельского поселения   Кривецкий сельсовет

2. Избрание председателя общественного совета самоуправления сельского поселения   Кривецкий  сельсовет

3. Избрание секретаря общественного совета самоуправления сельского поселения   Кривецкий  сельсовет

Голосовали: «за» — единогласно

Избрание общественного совета самоуправления
     Выступил председатель   Морозова Н.П.,  которая  предложила избрать общественный совет  самоуправления в следующем составе:

1. Морозову  Нину  Павловну  - учитель  Кривецкий  филиал МБОУ СОШ с.Кривец
2. Пронина  Александра  Михайловича  -  пенсионер
3. Кобзеву  Надежду   Михайловну -  зав. медпунктом  Кривецкого  лесничества
4. Осипову  Марию  Ильиничну  -  пенсионерка
5. Старицкую  Валентину  Михайловну  -  пенсионерка
6. Животвореву   Екатерину  Ивановну  -  учитель филиал  МБОУ СОШ с.Кривец

7. Щетинину  Татьяну  Ивановну  -  временно не работает

8. Третьякову  Ольгу   Алексеевну  -
9. Гусеву   Екатерину  Семёновну  -  пенсионерка

10. Котельникову   Татьяну   Семёновну  -  пенсионерка
Решили:

Утвердить состав общественного совета самоуправления в количестве  10 человек
 Голосовали: «за» — 11
                      «воздержались» — нет

                      «против» — нет

Выборы председателя общественного совета самоуправления
Поступило предложение выбрать председателем общественного совета самоуправления  —  Морозову  Нину  Павловну
Голосовали: «за» — 11
                      «воздержались» — нет

                      «против» — нет
Поступило предложение выбрать секретарем общественного совета самоуправления — Котельникову  Татьяну  Семёновну.
Голосовали: «за» — 11
«воздержались» — нет

 «против» — нет

Председатель собрания                                                          _____________  Н.П.Морозова
Секретарь                                                                              ______________ Т.С.Котельникова